museo

madre

Tendezione demaragina
per le arti contemporanee

Prot. n. 58/2020

Napoli, 13 marzo 2020

Oggetto: Avviso di Sospensione dell'espletamento delle procedure di affidamento del servizio di conduzione e manutenzione impianti ed eventuale ulteriore supporto per mostre ed eventi presso la Fondazione Donnaregina per le Arti Contemporanee – Museo Madre - CIG 817738820E - CUP G62120000020002

## SOGGETTO PROMOTORE

Fondazione Donnaregina per le Arti Contemporanee – Via Settembrini 79 – Napoli 80139

C.F. e P.IVA 04953071216

Tel. (00)39 - 081-19978017;

PEC: fondazionedonnaregina.gare@pec.it

Sito Internet: www.madrenapoli.it

**Tipo di soggetto promotore:** Fondazione (Soggetto in house–partecipata al 100% dalla Regione Campania)

Attività del soggetto promotore: promozione e divulgazione dell'arte contemporanea nel territorio della Regione Campania.

In ottemperanza alle misure urgenti adottate in esecuzione del Decreto del Presidente del Consiglio dell'8, 9 e 11 marzo 2020, al fine di contribuire al contrasto e al contenimento del contagio del Virus Covid-19, la Fondazione Donnaregina comunica a tutti gli operatori interessati la momentanea



museo



sospensione della procedura di affidamento indicata in oggetto fino a nuove disposizioni. Seguiranno aggiornamenti sul sito ufficiale (www.madrenapoli.it) e sulla pagina dedicata del portale istituzionale della Regione Campania (BURC).

La presente vale a tutti gli effetti come notifica per tutti i soggetti interessati alla suddetta procedura, i quali sono invitati a monitorare i siti di riferimento al fine di garantire il corretto adeguamento a tutte le future comunicazioni.

Il RUP

Rag. Luigi D'Angelo

Il Presidente

Laura Valente

Fondazione Donnaregina per le arti contemporanee

